

Årsredovisning

Marquard Consulting AB

559149-1302

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Marquard
2023-06-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver grossistverksamhet inom livsmedels - restaurang och hotellbranschen samt konsultationer inom redovisning, marknadsföring, strategiåtgärder, organisationsutveckling, rekrytering och bemanning åt detaljhandeln och utbildning samt coaching inom ledarskap och personlig utveckling. Handel med värdepapper samt äga och förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Hörby Kommun, Skåne.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 217	373	118	508
Resultat efter finansiella poster	370	-92	-155	-69
Soliditet %	51	13	25	69

Omsättningen har ökat pga bolaget har börjat sälja släpvagnar under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	93 089	-91 525	51 564
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-91 525	91 525	0
- Årets resultat			357 335	357 335
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 564	357 335	408 899

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 564
<i>Årets resultat</i>	357 335
<i>Summa</i>	358 899

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	358 899
<i>Summa</i>	358 899

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 216 859	372 871
Övriga rörelseintäkter	19 080	55 495
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 235 939	428 366
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-12 389	0
Handelsvaror	-1 364 590	0
Övriga externa kostnader	-253 650	-253 611
Personalkostnader	-157 625	-149 769
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-65 488	-77 468
Övriga rörelsekostnader	0	-32 000
Summa rörelsekostnader	-1 853 742	-512 848
Rörelseresultat	382 197	-84 482
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 962	-7 043
Summa finansiella poster	-11 930	-7 043
Resultat efter finansiella poster	370 267	-91 525
Resultat före skatt	370 267	-91 525
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 932	0
Årets resultat	357 335	-91 525

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	182 487	295 895
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	182 487	295 895
Summa anläggningstillgångar	182 487	295 895
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	95 785	0
Förskott till leverantörer	250 000	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	345 785	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	70 650	65 723
Övriga fordringar	12 266	10 736
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	85 916	76 459
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	180 517	33 836
<i>Summa kassa och bank</i>	180 517	33 836
Summa omsättningstillgångar	612 218	110 295
SUMMA TILLGÅNGAR	794 705	406 190

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 564	93 089
Årets resultat	357 335	-91 525
<i>Summa fritt eget kapital</i>	358 899	1 564
Summa eget kapital	408 899	51 564
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	314 454	245 841
Summa långfristiga skulder	314 454	245 841
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 952	9 347
Skatteskulder	3 131	0
Övriga skulder	16 601	93 438
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 668	6 000
Summa kortfristiga skulder	71 352	108 785
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	794 705	406 190

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte varit några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Hörby

Fredrik Marquard

Fredrik Marquard

2023-06-14